
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 
CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 
 

  
PORTARIA Nº 202, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2017.  

  

“Designa servidora para exercer a função de 

Supervisor Técnico I”. 

 

 O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de 

suas atribuições legais,... 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar a servidora RENATA BARBOSA DOS SANTOS 

DUARTE, para exercer a função de Supervisor Técnico I – 40 hs, no setor de Contabilidade, 

pertencente à Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Planejamento, Agricultura, 

Meio Ambiente e Industria Comércio e Serviços. 

 

Art. 2º A Servidora desempenhará suas funções no setor de Contabilidade, 

mediante designação do seu chefe imediato. 

 

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito 

retroativo a 01 de fevereiro de 2017. 

 

Art. 4º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Alto Araguaia, 22 de fevereiro de 2017. 

 

 
GUSTAVO DE MELO ANICÉZIO 

Prefeito Municipal 


